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Øyvind Rønningen, grunneier på gårds og bruksnummer 32/11 i Nærøysund:

Høringsuttalelse:

Som grunneier på eiendommen der "ny Tømmervika landstasjon" vurderes etablert har jeg 
følgende innspill.

Om det skal  etableres en landstasjon på tiltenkt plassering, vil det for meg som grunneier 
oppleves som en unødvendig inngripen på tiltenkt område. 
Anlegget slik det er planlagt vil bli godt synlig fra mine hus på gården. Dette har jeg i 
utgangspunktet problemer med, og spesielt da jeg allerede har måttet avse arealer til 
vindkraftanlegget på Hundhammerfjellet, og Kaianlegget Løvmo kai som ble anlagt i forbindelse 
med Hundhammerfjellet vindmøllepark. 

Jeg kan stille meg positiv til at det etableres landstasjon på min eiendom hvis jeg får lov til å 
være med å påvirke hvor den skal ligge i terrenget. Slik det er planlagt i dette tilfellet er det en 
plassering som er enklest mulig for utbygger.  Jeg vil at det området som er skissert som 
landstasjon skal være som en buffersone visuelt og mot lyd mellom bebyggelse på min gård og 
tiltenkt landstasjon. Det er mulig å få dette til å passe inn i terrenget ovenfor skissert område. 
Se vedlagt utklipp der mitt forslag er tegnet inn i rødt.

ref. kapittel 8 i forslag til utredningsprogram:

• Der det er sannsynlig at nye stasjoner kan gi økt støy for støyfølsom bebyggelse eller stille 
områder, skal det utarbeides støysonekart. Equinor vurderer at dette vil gjelde for alternativer 
til landstasjon ved Fjøsmyra, Tømmervika, Mølndalen og Borgonfjellet. Meldt alternativ ved 
Straum ligger i nærhet til annen støyende infrastruktur, mens Kråkøya er meldt plassert på et 
regulert industriområde.

Et annet problem med tiltenkt plassering er at det tidvis kommer store mengder vann gjennom 
grøftesystem i dyrket mark og avskjæringsgrøft mellom fjell og dyrket mark. Dette gjelder for 
begge sider av den kommunale veien som går i bakken. Mye av dette vannet renner ut gjennom 
området skissert tiltenkt plassering. Ved å anlegge et område lengre vest så slipper man å ta 



ekstra hensyn til dette. Da vil landstasjonen også være mere sikret mot eventuell jord og 
leirskred. Slik det er skissert i forslaget til utredelsesprogrammet vil landstasjonen potensielt 
være nedslagsfelt for store mengder jord, stein og vann da det ligger nederst i en bakke. Bakken 
er ca 1000 meter lang og har en høyde over havet på ca 90 meter på toppen. Se vedlagt utklipp 
fra Gårdskart.nibio.no. Se også vedlagt utklipp fra Gårdskart.nibio.no der erosjonsrisiko ikke er 
kartlagt.  I denne bakken er det ca 60 daa dyrket mark med meget sandholdig jord. Under 
jordlaget er det leire.   

Om det ikke tas hensyn til de momenter som jeg har nevnt ovenfor, mener jeg at det som et 
absolutt minimum må legges til rette for at jeg som grunneier også kan utnytte arealene som er 
skissert ved siden av utbygger. 

Videre så stiller jeg spørsmål til hvorfor jeg som grunneier ikke får informasjon om høringsfrist 
og detaljer i saken i eget brev.

Med vennlig hilsen Øyvind Rønningen, grunneier gårds og bruksnummer 32/11 Nærøysund. 


